

Årsredovisning
för
Nolsterby Invest AB
559092-1556
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nolsterby Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-04-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2023-04-13



Anders Hedlund

Årsredovisning

för

Nolsterby Invest AB

559092-1556

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Nolsterby Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva handel med värdepapper, utveckling av bolag och konsultverksamhet inom aktieanalys, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 926	777	370	0
Resultat efter finansiella poster	5 683	1 630	1 224	1 603
Soliditet (%)	10,92	7,26	6,11	8,47

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, vilket beror på ökade garantiåtaganden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000 000	3 380 319	954 292	6 334 611
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		954 292	-954 292	0
Årets resultat			3 350 792	3 350 792
Belopp vid årets utgång	2 000 000	4 334 611	3 350 792	9 685 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 334 611
årets vinst	3 350 792
	7 685 403

disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 685 403
	7 685 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023041705608

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 925 745	776 904
Övriga rörelseintäkter		1 014	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 926 759	776 904
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-534 925	-168 568
Personalkostnader	2	-909 527	-822 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 036
Övriga rörelsekostnader		-3 038	0
Summa rörelsekostnader		-1 447 490	-995 780
Rörelseresultat		479 269	-218 876
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	5 197 858	1 848 725
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 213	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		5 204 071	1 848 721
Resultat efter finansiella poster		5 683 340	1 629 845
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 450 000	-416 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 450 000	-416 000
Resultat före skatt		4 233 340	1 213 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-882 548	-259 553
Årets resultat		3 350 792	954 292

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

110 687 147

100 234 730

Summa finansiella anläggningstillgångar

110 687 147

100 234 730

Summa anläggningstillgångar

110 687 147

100 234 730

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

73 354

0

Övriga fordringar

29 602

60 753

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

268 614

137 916

Summa kortfristiga fordringar

371 570

198 669

Kassa och bank

Kassa och bank

798 503

5 817 895

Summa kassa och bank

798 503

5 817 895

Summa omsättningstillgångar

1 170 073

6 016 564

SUMMA TILLGÅNGAR

111 857 220

106 251 294

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 000 000

2 000 000

Summa bundet eget kapital

2 000 000

2 000 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 334 611

3 380 319

Årets resultat

3 350 792

954 292

Summa fritt eget kapital

7 685 403

4 334 611

Summa eget kapital

9 685 403

6 334 611

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 186 000

1 736 000

Summa obeskattade reserver

3 186 000

1 736 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

97 991 312

97 991 312

Summa långfristiga skulder

97 991 312

97 991 312

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 291

26 732

Skatteskulder

866 865

0

Övriga skulder

32 349

147 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

994 505

189 371

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

111 857 220

106 251 294

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022	2021
Ränteintäkter, övriga	806 226	1 392 200
Utdelning på aktier och andelar i andra företag	742 086	362 075
Utdelning på aktier och andelar i utländska företag	0	125 321
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	3 649 545	-30 871
	5 197 857	1 848 725

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 176	25 176
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 176	25 176
Ingående avskrivningar	-25 176	-20 140
Årets avskrivningar		-5 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 176	-25 176
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 234 730	92 594 032
Inköp	31 337 071	54 098 628
Försäljningar	-20 884 654	-46 457 930
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 687 147	100 234 730
Utgående redovisat värde	110 687 147	100 234 730

Uppsala 2023-04-13


Erik Hedlund
Ordförande


Magnus Hedlund


Anders Hedlund
Verkställande direktör